بعد از زلزله دلخراش بم، این فرصت بزرگی برای ایران خواهد بود. گفتنی است که کوفی عنان که برای یک سفر دوازده روزه راهی اروپا شده است وهم اکنون برای قبول جایزه بزرگ رسانه ها در بادن بادن ( جنوب آلمان ) بسر می برد.

### گزارش ایلنا از یازدهمین روز تحصن نمایندگان در مجلس شورای اسلامی چهارشنبه 1 بهمن 1382 - 21 ژانویه 2004

یازدهمین روز از تحصن نمایندگان در مجلس با قرائت بیانیه‌های احزاب و تشکلهای سیاسی در حمایت از متحصنین و اعتراض به رد صلاحیت‌های صورت گرفته از سوی هیات‌های نظارتی آغاز شد.